inovadoras em gestão e processos que contribuam para a excelência organizacional.

XXII. desempenhar outras atribuições que lhes sejam delegadas pela Presidência do CRMV-CE.

Art. 3º. Fica estabelecido que a colaboradora receberá um salário no valor de R$ 11.335,08 (onze mil, trezentos e

trinta e cinco reais e oito centavos). CBO: 1231-05 - Diretor Administra0vo. Formação necessária: Graduação em

Medicina Veterinária.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de janeiro de 2026, revogando as disposições em contrário.

Fortaleza, aos 12 de dezembro de 2025.